
                                                        令和７年 9月１日 

保護者の皆様 

                          丹波市立和田小学校 

                                           校長   三原 智雄 

 

参観日のお知らせ 

 
 初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうござ
います。 
 さて、９月の参観日を下記の日程で実施いたします。学校での人権教育
の取組をより多くの保護者の皆様に参観いただき、学校と家庭との両輪で
人権教育を進めていきたいと考えています。 
つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、ぜひともご来校い

ただき、お子様のがんばりと本校の人権教育の取組をご覧いただきますよ
う、よろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 日時と内容  令和７年９月２７日（土） 

※授業の内容につきましては、各学年のお知らせ等をご覧ください。 

 

２ 受付場所  一番上のお子様が１年生・５年生・６年生の保護者様は、体

育館側の児童用玄関からお入りください。一番上のお子様

が２年生・3年生・4年生の保護者様は、アフタースクール

側の児童用玄関からお入りください。 
 
３ その他  
（１） 駐車場は、和田地域づくりセンター、JA丹波ひかみ研修センター（和

田中学校側）の駐車場をご利用ください。JA丹波ひかみＡＴＭ周辺に
は駐車しないでください。 

（２）各自で上履き（スリッパ）をお持ちください。 
（３）11：30一斉下校します。 

時間 
内容 

１・２・３年生 ４・５・６年生 

１校時（８：35～ ９：20） 人権に関する学習 各教科 

２校時（９：3０～1０：15） 各教科 人権に関する学習 


